
 

 

POSTANOWIENIE NR 556/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łowiczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

556/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Grunwaldzka 9, 99-400 Łowicz: 

 

1. Agata Sylwia Bulska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

2. Joanna Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Marzena Karczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Aneta Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kiernozia 

5. Grzegorz Moranowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łowicz 

6. Katarzyna Elżbieta Rokicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

7. Aneta Sokół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

8. Artur Konrad Tybuś, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

9. Anna Elżbieta Zaborska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Grunwaldzka 9, 99-400 Łowicz: 

 

1. Beata Dorota Bury, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

2. Kinga Magdalena Igielska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

3. Sylwia Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przemysłów 

4. Elżbieta Jolanta Kosiorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Marzanna Danuta Kotowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

6. Dawid Tomasz Kutermankiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kuczków 

7. Magdalena Ewa Przyżycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

8. Anna Tarkowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Mastki 

9. Lidia Agnieszka Wojda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 5, ul. Chełmońskiego 4, 99-400 Łowicz: 

 

1. Joanna Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Magdalena Brzozowska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

3. Elżbieta Lidia Godziszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Łowicz 

4. Bastian Michał Jarosz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

5. Jakub Kowalski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

6. Aneta Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Boczki Chełmońskie 

7. Beata Anna Stasinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

8. Ewelina Małgorzata Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

9. Mirosław Stanisław Zaborski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Rodzinnego Ogrodu Działkowego, ul. Bolimowska 

29/31, 99-400 Łowicz: 

 

1. Anna Jaros, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

2. Michał Juliusz Kordecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

3. Błażej Tomasz Kosiorek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

4. Mirosława Ławińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

5. Joanna Płóciennik, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

6. Katarzyna Bogusława Sękalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

7. Anna Katarzyna Sękowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

8. Robert Mirosław Tomasik, zgłoszony przez KWW BP, zam. Łowicz 

9. Jarosław Andrzej Urbański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek zaplecza boiska Ośrodka Sportu i Rekreacji-orlik, ul. 

Bolimowska 15/19, 99-400 Łowicz: 

 

1. Krzysztof Bakalarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

2. Magdalena Katarzyna Dubiel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

3. Magdalena Agnieszka Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Izabela Głowacka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Jackowice 

5. Andrzej Jerzy Gomoła, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

6. Paulina Pełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jamno 

7. Janina Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

8. Hanna Franciszka Podkońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Łowicz 

9. Jan Zaborski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kaliska 6, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Joanna Leokadia Bolimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

2. Agnieszka Aleksandra Kołaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Oskar Kosenda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

4. Katarzyna Machaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

5. Elżbieta Russel, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

6. Katarzyna Stejgiert, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

7. Eliza Małgorzata Trojak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Woja Branicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kaliska 12, 99-400 Łowicz: 

 

1. Marta Benedykczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

2. Katarzyna Galińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

3. Radosław Jerzy Gielniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Jolanta Górajek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

5. Elżbieta Ewa Kazimierska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

6. Michalina Krysztofczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Sobota 

7. Maria Skoneczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowicz 

8. Angelika Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

9. Waldemar Krzysztof Wojtysiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Bonifraterska 3, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Dorota Ewelina Duranowska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Łowicz 

2. Wanda Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

3. Marzena Jadwiga Jarosz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

4. Paweł Tadeusz Kosiorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Ewelina Małgorzata Kosmowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

6. Joanna Rudak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łowicz 

7. Teresa Sosnowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

8. Daria Anna Warzywoda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zduny 

9. Agata Zapisek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 4, ul. Generała Sikorskiego 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Dorota Zdzisława Filipowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

2. Emil Andrzej Gawroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Renata Anna Karasiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

4. Piotr Kołucki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrów 

5. Karolina Maria Krajewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

6. Andrzej Marek Siejka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

7. Ewa Sujkowska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Łowicz 

8. Jadwiga Wanda Tuka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

9. Maria Ewa Wilkoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Aleje Sienkiewicza 62, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Stefania Białek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

2. Edmund Jan Głowacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łowicz 

3. Krystyna Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Andrzej Antoni Poniatowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

5. Ernest Grzegorz Roróg, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łowicz 

6. Jacek Rybus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

7. Oskar Szafarowicz, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

8. Bogusława Teresa Wielec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Gaj 

9. Ewa Barbara Wojtowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 2, ul. Starzyńskiego 5a, 99-400 Łowicz: 

 

1. Seweryn Andrzej Chwaliński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

2. Halina Barbara Graszka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

3. Aleksandra Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

4. Paweł Leśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

5. Ewa Krystyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

6. Anna Maria Mroczek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

7. Beata Agnieszka Piaskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

8. Paulina Anna Przyżycka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

9. Grażyna Śliwińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 1, ul. Ułańska 1, 99-400 Łowicz: 

 

1. Emil Marcin Ambroziak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

2. Agnieszka Kinga Budzałek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Chruślin 

3. Grzegorz Karol Kołaczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

4. Marianna Pernak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

5. Laura Katarzyna Rokicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

6. Barbara Bożena Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Milena Patrycja Wielemborek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Łowicz 

8. Krystyna Wilk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

9. Marcin Witczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisławskiego 31, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Tomasz Andrzej Białek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

2. Elżbieta Fafińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Teresa Barbara Gruziel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bednary 

4. Agnieszka Marianna Hulbój, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

5. Karolina Maria Mamcarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kiernozia 

6. Elżbieta Politowicz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

7. Katarzyna Straszyńska-Pięta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

8. Elżbieta Wielemborek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

9. Piotr Paweł Wójcik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego, ul. 

Ułańska 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Małgorzata Magdalena Antosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

2. Katarzyna Beata Gromczewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

3. Aleksandra Kucharska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

4. Michał Kujawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

5. Kacper Mateusz Myszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

6. Marek Jerzy Podleśny, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

7. Helena Śnieguła, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

8. Maciej Jarosław Tkacz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

9. Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Powstańców 

1863 r. 12, 99-400 Łowicz: 

 

1. Wiesława Bryszewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

2. Aneta Czajka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łowicz 

3. Izabela Dorota Haczykowska-Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Katarzyna Aleksandra Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębia 

5. Artur Rafał Kurczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

6. Justyna Pilich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiada 

7. Aneta Jolanta Radkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

8. Agnieszka Grażyna Rześna, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

9. Kinga Sobczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Borów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 10, ul. Księżacka 26, 99-400 Łowicz: 

 

1. Anna Domińczak-Kępka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

2. Tadeusz Dutkiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

3. Aneta Flis, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łowicz 

4. Przemysław Łukasz Kaczor, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

5. Małgorzata Klimkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Katarzyna Wiktoria Skierska-Pięta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Ryszard Adam Solarek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Łowicz 

8. Marcin Tafliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowicz 

9. Aneta Trębska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Hala Sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji nr 2, ul. Topolowa 

2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Maciej Bazak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

2. Zbigniew Jarosław Borcuch, zgłoszony przez KWW BP, zam. Łowicz 

3. Aleksandra Agnieszka Dłubisz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

4. Monika Kacprowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

5. Grażyna Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jastrzębia 

6. Bożena Anna Przyżycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Agnieszka Ewa Redek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

8. Daniel Wielemborek, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

9. Sebastian Żyto, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Młodzieżowa 15, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Magdalena Maria Bartosiak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

2. Angelika Bogusława Borcuch, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

3. Marcin Magdziarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchów 

4. Anna Ewa Okoń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

5. Halina Pszonicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

6. Agnieszka Sejdak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

7. Grażyna Barbara Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

8. Piotr Skonieczny, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

9. Anna Zofia Wielemborek-Śliwińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Młodzieżowa 15, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Lilla Edyta Bolimowska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łowicz 

2. Renata Hanna Engelchen, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

3. Małgorzata Krystyna Kędziora, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

4. Bogdan Kostrzewa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

5. Ewa Maria Nowińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łowicz 

6. Ludwina Agata Więcek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

8. Aneta Wojciechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

9. Agata Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 7, ul. Wiosenna 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Adrianna Durka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

2. Edyta Beata Karda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zielkowice 

3. Jolanta Irena Kępka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

4. Julia Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

5. Stanisław Pawłowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

6. Jolanta Teresa Pietrzak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

7. Małgorzata Płózka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łowicz 

8. Joanna Edyta Tarka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

9. Barbara Węglarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole nr 7, ul. Wiosenna 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Józef Białas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Iwona Błaszczyk, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

3. Halina Bulska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łowicz 

4. Anna Czubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

5. Paulina Katarzyna Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Parma 

6. Krzysztof Lis, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łowicz 

7. Renata Łacheta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łowicz 

8. Agnieszka Sekuła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

9. Elżbieta Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej, ul. Ułańska 28, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Anna Deka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowicz 

2. Małgorzata Renata Miazek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wygoda 

3. Urszula Anna Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

4. Dorota Joanna Terenowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Magdalena Wojtysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zakład Karny, ul. Wiejska 3, 99-400 Łowicz: 

 

1. Sławomir Kosenda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łowicz 

2. Lidia Teresa Radosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łowicz 

3. Anna Teresa Rusek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

4. Marta Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Marta Wiktoria Wysocka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łowicz 

 

 


